AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA LAUDENSE NORD

CONSUNTIVO PERIODO DAL 01/02/2012 AL 31/01/2013
A seguito della Legge Regionale n.26 del 16 agosto 1993 e visto il D.G.R.
Nn.7/13854 del 29/07/2003 si fa presente che I'esercizio finanziario fa
riferimento al periodo 01 febbraio - 31 gennaio dell'anno successivo.
La gestione del periodo in esame inizia quindi al 01/02/2012,
Il consuntivo del periodo finanziario 01/02/2012 - 31/01/2013 si estrin=
seca quindi nelle seguenti risultanze:

ENTRATE EURO 356.390,83.= Cosi formate:
ISCRIZIONE QUOTE SOCI
INTERESSI ATTIVI
CONTRIB.DA PROVINCIA
CONTRIBUTI ALLEVAMENTO LEPRI
RIMBORSI DA TERZI
CONTRIBUTO NUOVE DOMANDE
RESIDUO ATTIVO BANCA/POSTA
CONTRIBUTI/RETTIFICHE
RITENUTE/CONTRIBUTI
ISCRIZIONE A MIGRATORIA
VERSAMENTI DIVERSI
FONDO INIZIALE DI CASSA

TOTALE ENTRATE

SPESE EURO 277.801,44.= Cosi formate:

SPESE GENERALI (Cap.160003-160003.1 -16003.2-110216-110217-110218-
110219-110222-110223-110224-110225)
EMOLUM.REVISORI
RIMB.SPESE VARIE COMITATO DI GESTIONE
ACQUISTO SELVAGGINA
GUARDIE VENATORIE
SPESE DEL PERSONALE
SPESE PER PULIZIA
ELABORAZ.CEDOLINI PAGA
AFFITTO LOCALI/SP.CONDOMIIALI
MIGLIORAM.AMBIENTALI/INCENTIVI IN AGRICOLTURA
TABELLATURA
ACQUISTO MOBILI E ATTREZZ.UFFICIO
VIGILANZA VENATORIA
COSTI ALLEVAM.LEPRI
ACQUISTO MANGIMI
ACQUISTO/NOLEGGIO AUTOMEZZO
COMPENSO BIOLOGO
IMPOSTE E TASSE
ACQUISTO PASS
ASSICURAZIONI/BOLLO
INTERESSI PASSIVI
RITENUTE/ CONTRIBUTI
TOTALE USCITE
L'avanzo di cassa a tutto il 31/01/2013 & cosi formato:
TOTALE ENTRATE
TOTALE USCITE
TOTALE CASSA FINALE

PAG.1

256.848,54
319,83
3.400,00
8.000,00
150,00
1.946,00
377,90
48,05
2.159,38
1.336,44
675,00
81.129,69

356.390,83

25.026,65

1.440,00
195.738,01
1.828,24
8.836,93
826,44
1.009,14
5.599,16
18.192,78

600,00

9.000,00

5.040,00

157,30
3.135,50
15,44
1.355,85

277.801,44

356.390,83
277.801,44

78.589,39




